
 

  

 

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTÂNIA- SP 
 

CONCURSO PÚBLICO 01/2023 
 
 

 
 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL – RETIFICADO E RESULTADO DO PARECER DOS RECURSOS 

 
 

O Prefeito Municipal de Paulistânia, Estado de São Paulo, torna público a Classificação Final do(s) Cargo(s) após análise dos recursos Análises dos Recursos 
Protocolados no período de 18 a 22/05/2023 e 23 a 24/05/2023 em relação ao Resultado Final para os seguintes cargos: 
 
Coveiro, Cozinheira/Merendeira, Motorista / Serviços Gerais, Operador de Máquina/Serviços Gerais, Serviços Gerais Feminino, Serviços Gerais Masculino, Tratorista / 
Serviços Gerais, Vigia, Auxiliar de Enfermagem, Fiscal, Pajem, Agente de Endemias, Agente Comunitário de Saúde, Almoxarife, Auxiliar de Farmácia, Recepcionista, 
Assistente Social, Médico Clínico Geral, Médico Ortopedista, Prof. De Educação Básica I - da Educação Infantil- PEB I, Prof. de Educação Básica I - do Ensino 
Fundamental-PEB I, Psicólogo, Agente de Patrimônio e Escriturário. 
 
IMPORTANTE:  
A) Os candidatos aprovados encontram-se classificados com desempate conforme os critérios estabelecidos no edital de Abertura nº 01/2023. Os candidatos 
desclassificados não constam nesta listagem.  
 
B) A convocação para Nomeação obedecerá rigorosamente à ordem de classificação final, não gerando ao candidato aprovado, além do número de vagas, o direito à 
Nomeação. Os classificados no presente certame somente serão convocados por ato discricionário vinculado à conveniência e oportunidade por parte da Administração 
Pública Direta.  
 
C) O processo de convocação para Nomeação dos candidatos aprovados ao(s) Cargo(s) constantes no Edital é de exclusiva responsabilidade da Prefeitura Municipal de 
Paulistânia.  
 
D) Após a homologação do referido certame todas as informações referentes ao acompanhamento das Nomeações devem ser solicitadas juntamente a Prefeitura 
Municipal de Paulistânia através de seus canais de comunicação. 
 
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se. 
 
 

Paulistânia, 01 de junho de 2023. 

Paulo Augusto Granchi  

Prefeito Municipal 

 

 



 

  

 

 

01 Coveiro 

Inscrição Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc. Filhos 
0188 MAYCON WILLIAN DA SILVA BORTOLINE 11 27,50 18 45,00 72,50 72,50 APROV 1º 17/02/2005 0 
0590 EDEVALDO BENEDITO GONCALVES 10 25,00 17 42,50 67,50 67,50 APROV 2º 24/05/1977 1 
0521 LEANDRO RODRIGO DE MARCHI 6 15,00 19 47,50 62,50 62,50 APROV 3º 20/01/1988 1 
0776 JOAO HENRIQUE SANTOS CARDOSO 9 22,50 16 40,00 62,50 62,50 APROV 4º 22/08/2002 0 
0611 WELLINTON FERNANDES PEREIRA DA SILVA 7 17,50 15 37,50 55,00 55,00 APROV 5º 06/01/1996 1 
0454 RAFAEL DE OLIVEIRA 9 22,50 12 30,00 52,50 52,50 APROV 6º 28/02/1973 2 
0683 ALEXANDRO CEZAR GIMENES 6 15,00 15 37,50 52,50 52,50 APROV 7º 06/07/1989 0 

 

02 Cozinheira/Merendeira 

Inscrição Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc. Filhos 
0663 VALERIA CRISTINA RODRIGUES 16 40,00 20 50,00 90,00 90,00 APROV 1º 07/02/1998 1 
0408 SARA CRISTIANA MODESTO NASCIMENTO 17 42,50 18 45,00 87,50 87,50 APROV 2º 26/08/1989 2 
0450 TATIANE APARECIDA FRANZOTTI DE MARCHI 13 32,50 20 50,00 82,50 82,50 APROV 3º 12/06/1984 1 
0195 GABRIELLY BORGES ALVES GALDINO 15 37,50 17 42,50 80,00 80,00 APROV 4º 28/08/1997 2 
0841 CARLA LAIANE DOS SANTOS ALMEIDA 11 27,50 20 50,00 77,50 77,50 APROV 5º 13/04/1990 3 
0462 LARISSA OLIVEIRA DA SILVA 13 32,50 17 42,50 75,00 75,00 APROV 6º 21/07/1999 1 
0444 PAULA CRISTINA JASINSKI 13 32,50 16 40,00 72,50 72,50 APROV 7º 02/05/1981 0 
0254 FERNANDA DA SILVA DIAS 12 30,00 16 40,00 70,00 70,00 APROV 8º 15/09/1983 0 
0276 ELISANGELA PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS 12 30,00 16 40,00 70,00 70,00 APROV 9º 02/04/1985 0 
0383 IRENE PEREIRA RODRIGUES DE MOURA 10 25,00 13 32,50 57,50 57,50 APROV 10º 06/07/1953 0 
0117 VANESSA JOSIELE MARINHO MEDEIROS 9 22,50 14 35,00 57,50 57,50 APROV 11º 03/01/1983 0 
0651 SUELI DE ALMEIDA ARAUJO 6 15,00 16 40,00 55,00 55,00 APROV 12º 17/10/1973 1 
0618 MARGARETE PEREIRA 8 20,00 14 35,00 55,00 55,00 APROV 13º 04/04/1987 3 
0402 IANCA DANIELI DE MIRANDA 9 22,50 13 32,50 55,00 55,00 APROV 14º 19/02/1996 1 
0253 CAROLAINE APARECIDA SOARES DA SILVA 8 20,00 14 35,00 55,00 55,00 APROV 15º 23/04/1997 0 

 

03 Motorista / Serviços Gerais 

Inscrição Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT T.P.O. Prática N.F. Situação Class. Data Nasc. Filhos 
0509 GILSON ALVES DE MACEDO 16 40,00 20 50,00 90,00 98,00 94,00 APROV 1º 26/04/1979 1 
0547 JONATHAN CESAR FERREIRA 13 32,50 19 47,50 80,00 100,00 90,00 APROV 2º 22/10/1991 2 
0529 JHONY BATISTA 14 35,00 18 45,00 80,00 98,00 89,00 APROV 3º 16/09/1994 1 
0483 JOSE MAURICIO MARQUES 12 30,00 19 47,50 77,50 100,00 88,75 APROV 4º 11/03/1969 1 
0620 LOURIVAL BISPO DA ROCHA 14 35,00 17 42,50 77,50 100,00 88,75 APROV 5º 02/07/1978 3 
0212 CLAUDEMIR APARECIDO DE MORAES 16 40,00 17 42,50 82,50 95,00 88,75 APROV 6º 13/09/1982 0 
0311 LUCAS ANTONIO DIAS 13 32,50 18 45,00 77,50 100,00 88,75 APROV 7º 05/05/1991 0 
0235 JHONATAN HENRIQUE ANDRADE 13 32,50 20 50,00 82,50 95,00 88,75 APROV 8º 23/02/1993 0 
0233 VAUDENIR LEITE DE LIMA 13 32,50 19 47,50 80,00 93,00 86,50 APROV 9º 20/03/1975 0 
0751 JULIANO PEREIRA DA SILVA 10 25,00 19 47,50 72,50 100,00 86,25 APROV 10º 03/12/1989 2 
0169 SIDINEY FERNANDES MEIRA 12 30,00 17 42,50 72,50 98,00 85,25 APROV 11º 28/07/1977 0 
0722 SERGIO DINIZ 12 30,00 18 45,00 75,00 95,00 85,00 APROV 12º 22/06/1968 0 
0847 TAINAN CRISTIANO ROSA DE OLIVEIRA 10 25,00 18 45,00 70,00 98,00 84,00 APROV 13º 09/03/1997 2 
0236 ANTONIO ROBERTO PERES 10 25,00 18 45,00 70,00 95,00 82,50 APROV 14º 13/06/1970 0 
0359 FLAVIANO  CARLOS CARRASCO 11 27,50 17 42,50 70,00 95,00 82,50 APROV 15º 01/05/1983 0 
0468 ANDERSON DIONIZIO 12 30,00 16 40,00 70,00 95,00 82,50 APROV 16º 12/01/1989 1 
0368 JONATHAN FERNANDO BARBOSA GRATON 12 30,00 14 35,00 65,00 100,00 82,50 APROV 17º 27/03/1993 1 
0831 MAICON BATISTA 9 22,50 17 42,50 65,00 98,00 81,50 APROV 18º 13/01/1996 0 



 

  

 

0693 AGNALDO BERNARDINO DA LUZ 7 17,50 19 47,50 65,00 88,00 76,50 APROV 19º 02/12/1971 0 
0363 JOSE ROBERTO DOS REIS JUNIOR 9 22,50 17 42,50 65,00 88,00 76,50 APROV 20º 19/12/1990 1 
0791 BRUNO DOS SANTOS PACHECO 12 30,00 16 40,00 70,00 80,00 75,00 APROV 21º 10/12/1997 0 

 

04 Operador de Máquina/Serviços Gerais 

Inscrição Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT T.P.O. Prática N.F. Situação Class. Data Nasc. Filhos 
0838 SERGIO MENDES DA CRUZ 15 37,50 17 42,50 80,00 90,00 85,00 APROV 1º 16/06/1976 0 
0680 VANDERLEI APARECIDO CORREIA 11 27,50 16 40,00 67,50 100,00 83,75 APROV 2º 06/07/1975 3 
0020 RAFAEL HENRIQUE DOS SANTOS ALMEIDA 10 25,00 18 45,00 70,00 95,00 82,50 APROV 3º 16/02/1989 0 
0100 RONALDO PEDRO DOS SANTOS 10 25,00 19 47,50 72,50 90,00 81,25 APROV 4º 04/12/1988 0 
0348 MARCOS ANTONIO BORTOLINE 6 15,00 16 40,00 55,00 90,00 72,50 APROV 5º 26/03/1977 3 
0086 RODRIGO CRISTIANO CARRASCO 10 25,00 10 25,00 50,00 80,00 65,00 APROV 6º 03/04/1986 0 
0128 MURILO PEREIRA FURLANETTO 10 25,00 15 37,50 62,50 65,00 63,75 APROV 7º 26/06/1989 0 
0766 REINALDO MARCELO PEREIRA DOS REIS 6 15,00 15 37,50 52,50 50,00 51,25 APROV 8º 26/05/1978 0 

 

05 Serviços Gerais Feminino 

Inscrição Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc. Filhos 
0001 LETÍCIA RODRIGUES FARIAS  19 47,50 20 50,00 97,50 97,50 APROV 1º 04/06/2004 0 
0170 ALINE CRISTINA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 18 45,00 18 45,00 90,00 90,00 APROV 2º 14/03/1987 2 
0536 NAYRA SIMOES BELLO 17 42,50 18 45,00 87,50 87,50 APROV 3º 02/04/1992 0 
0449 TATIANE APARECIDA FRANZOTTI DE MARCHI 17 42,50 17 42,50 85,00 85,00 APROV 4º 12/06/1984 1 
0122 CRISLAINE MOURA PEREIRA 14 35,00 20 50,00 85,00 85,00 APROV 5º 22/04/1997 0 
0299 MARIA IZABEL PEREIRA DINIZ 17 42,50 17 42,50 85,00 85,00 APROV 6º 30/10/1997 0 
0664 VALERIA CRISTINA RODRIGUES 15 37,50 19 47,50 85,00 85,00 APROV 7º 07/02/1998 1 
0407 LUCINEI DA SILVA LEITE 14 35,00 19 47,50 82,50 82,50 APROV 8º 26/06/1969 0 
0678 TACIANE AUGUSTA FRANZOTTI 17 42,50 16 40,00 82,50 82,50 APROV 9º 04/11/1994 0 
0712 MICHELI CRISTINA DA SILVA 16 40,00 17 42,50 82,50 82,50 APROV 10º 18/09/1995 1 
0360 JANAINA NERIS DE OLIVEIRA DINIZ 15 37,50 18 45,00 82,50 82,50 APROV 11º 18/12/1998 0 
0101 GILLIAN KRISTINI MARQUES DA SILVA DOS SANTOS 14 35,00 18 45,00 80,00 80,00 APROV 12º 20/06/1988 1 
0548 DANIELE APARECIDA MARQUES DA SILVA 13 32,50 19 47,50 80,00 80,00 APROV 13º 07/04/1991 1 
0437 THAISSA ALVES MEIRA DA SILVA 14 35,00 18 45,00 80,00 80,00 APROV 14º 19/09/2003 0 
0804 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS CORREIA 14 35,00 17 42,50 77,50 77,50 APROV 15º 24/04/1983 2 
0593 ANA CAROLINE DIAS 13 32,50 18 45,00 77,50 77,50 APROV 16º 17/03/1992 2 
0546 GABRIELY ELOISE DA SILVA SOUZA 16 40,00 15 37,50 77,50 77,50 APROV 17º 06/01/1999 0 
0339 DANYELLY DE OLIVEIRA NASCIMENTO 10 25,00 20 50,00 75,00 75,00 APROV 18º 11/04/1997 0 
0413 LILIAN APARECIDA RIBEIRO 14 35,00 15 37,50 72,50 72,50 APROV 19º 01/10/1984 1 
0283 JULIA ALVES MEIRA DA SILVA 11 27,50 18 45,00 72,50 72,50 APROV 20º 16/05/2005 0 
0558 ISABELLY AMANDA CASACA 11 27,50 17 42,50 70,00 70,00 APROV 21º 09/01/1998 0 
0249 JESSIKA DO NASCIMENTO CARVALHO CANDIDO 12 30,00 15 37,50 67,50 67,50 APROV 22º 12/07/1990 0 
0443 PAULA CRISTINA JASINSKI 11 27,50 15 37,50 65,00 65,00 APROV 23º 02/05/1981 0 
0643 SOFIA DOMINGOS DE FRANCA CAVINATO 9 22,50 16 40,00 62,50 62,50 APROV 24º 14/08/1969 1 
0038 ELIETE CRISTINA DE SOUZA 10 25,00 15 37,50 62,50 62,50 APROV 25º 03/02/1989 0 
0795 GABRIELLY BORGES ALVES GALDINO 10 25,00 15 37,50 62,50 62,50 APROV 26º 28/08/1997 2 
0499 RAFAELA CRISTINA ALVES FERNANDO 14 35,00 11 27,50 62,50 62,50 APROV 27º 19/01/2005 0 
0666 JOELMA APARECIDA PRADO PIMENTEL LEITE 10 25,00 14 35,00 60,00 60,00 APROV 28º 27/05/1983 2 
0275 ELISANGELA PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS 9 22,50 15 37,50 60,00 60,00 APROV 29º 02/04/1985 0 
0206 ADRIANA CRISTINA MONARI DA SILVA 16 40,00 8 20,00 60,00 60,00 APROV 30º 07/12/1985 0 
0513 ELAINE PEDROSO 13 32,50 11 27,50 60,00 60,00 APROV 31º 17/08/1986 2 
0089 CAMILA DE ANDRADE 11 27,50 13 32,50 60,00 60,00 APROV 32º 20/02/1990 0 
0732 MARIA BENEDITA CAVINATO 10 25,00 13 32,50 57,50 57,50 APROV 33º 23/10/1980 1 



 

  

 

0759 DARLENE DE OLIVEIRA BRAZ RUIZ 10 25,00 13 32,50 57,50 57,50 APROV 34º 22/02/1987 1 
0323 EDILAINE CRISTINA ALVES GONDIN 9 22,50 14 35,00 57,50 57,50 APROV 35º 18/11/1987 0 
0227 ROSELI MARCOS DA CRUZ SILVA 10 25,00 13 32,50 57,50 57,50 APROV 36º 27/02/1988 0 
0192 ALESSANDRA CRISTINA GIMENES 9 22,50 14 35,00 57,50 57,50 APROV 37º 02/04/1994 0 
0772 ELENI BARBOSA ANTONIO 9 22,50 13 32,50 55,00 55,00 APROV 38º 07/01/1978 0 
0297 SIRLENI APARECIDA DOS SANTOS MATEUS 7 17,50 15 37,50 55,00 55,00 APROV 39º 13/06/1983 0 
0181 FERNANDA DA SILVA FERNANDES 12 30,00 10 25,00 55,00 55,00 APROV 40º 21/03/2000 0 
0512 KAYLANE CRISTINA PEDROSO DA SILVA 8 20,00 14 35,00 55,00 55,00 APROV 41º 11/01/2004 0 
0321 ANA MARIA DA SILVA 8 20,00 13 32,50 52,50 52,50 APROV 42º 09/03/1966 0 
0729 ANA MARIA ALVES GONDIN 10 25,00 11 27,50 52,50 52,50 APROV 43º 02/08/1996 1 
0417 TABITA DO NASCIMENTO GALDINO FERRARI 7 17,50 14 35,00 52,50 52,50 APROV 44º 06/11/1997 1 
0676 ELENITA MARTINS PACHECO 7 17,50 13 32,50 50,00 50,00 APROV 45º 13/09/1973 1 
0404 IANCA DANIELI DE MIRANDA 9 22,50 11 27,50 50,00 50,00 APROV 46º 19/02/1996 1 

 

06 Serviços Gerais Masculino 

Inscrição Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc. Filhos 
0187 MAYCON WILLIAN DA SILVA BORTOLINE 13 32,50 18 45,00 77,50 77,50 APROV 1º 17/02/2005 0 
0251 LUCAS MAURICIO ZANON SOUZA 13 32,50 16 40,00 72,50 72,50 APROV 2º 10/11/2000 0 
0496 JHULIO CAUE NEVES 14 35,00 15 37,50 72,50 72,50 APROV 3º 24/06/2003 0 
0568 EDERSON JAIR RODRIGUES 9 22,50 19 47,50 70,00 70,00 APROV 4º 31/01/1982 3 
0445 JOSE VITOR MARQUES 12 30,00 16 40,00 70,00 70,00 APROV 5º 29/07/2005 0 
0522 LEANDRO RODRIGO DE MARCHI 12 30,00 15 37,50 67,50 67,50 APROV 6º 20/01/1988 1 
0324 SEBASTIAO DE JESUS GRANCHI 12 30,00 14 35,00 65,00 65,00 APROV 7º 01/10/1967 0 
0145 GIOVANE MARCELO VIEIRA 14 35,00 12 30,00 65,00 65,00 APROV 8º 01/01/1993 0 
0090 DANIEL JUNIOR DE OLIVEIRA ROCHA 11 27,50 15 37,50 65,00 65,00 APROV 9º 08/03/1999 0 
0564 JONATHAN FERNANDO BARBOSA GRATON 13 32,50 12 30,00 62,50 62,50 APROV 10º 27/03/1993 1 
0434 JOAO MARCOS MODESTO DOS SANTOS 9 22,50 15 37,50 60,00 60,00 APROV 11º 09/07/1996 1 
0576 GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MATEUS 10 25,00 14 35,00 60,00 60,00 APROV 12º 13/05/2005 0 
0721 SERGIO DINIZ 8 20,00 15 37,50 57,50 57,50 APROV 13º 22/06/1968 0 
0497 VITOR AUGUSTO BERTOLUCI 10 25,00 13 32,50 57,50 57,50 APROV 14º 15/09/1997 0 
0477 ERIVELTON MIRANDA MOREIRA 9 22,50 13 32,50 55,00 55,00 APROV 15º 21/05/1991 0 
0322 GUILHERME GARCIA LEITE 7 17,50 15 37,50 55,00 55,00 APROV 16º 16/07/1992 0 
0211 ELIZEU HENRIQUE DA SILVA 10 25,00 11 27,50 52,50 52,50 APROV 17º 17/12/1992 0 
0405 HEITTOR TARCISO LEITE NETO 8 20,00 13 32,50 52,50 52,50 APROV 18º 05/05/1998 0 
0177 ADRIEL PEDRO DA SILVA 9 22,50 12 30,00 52,50 52,50 APROV 19º 19/08/2003 0 
0703 VITOR GUILHERME AGUIAR MARQUES 12 30,00 8 20,00 50,00 50,00 APROV 20º 14/03/2003 0 

 

07 Tratorista / Serviços Gerais 

Inscrição Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT T.P.O. PRÁTICA N.F. Situação Class. Data Nasc. Filhos 
0589 EDEVALDO BENEDITO GONCALVES 11 27,50 13 32,50 60,00 100,00 80,00 APROV 1º 24/05/1977 1 
0783 JULIANO PEREIRA DA SILVA 12 30,00 16 40,00 70,00 75,00 72,50 APROV 2º 03/12/1989 2 
0327 OSEIAS DE PAULA RIBEIRO 10 25,00 13 32,50 57,50 50,00 53,75 APROV 3º 15/06/1993 0 

 

08 Vigia 

Inscrição Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc. Filhos 
0105 GEOVANNI MOURA PEREIRA 18 45,00 20 50,00 95,00 95,00 APROV 1º 27/10/1992 0 
0812 MARCIO DE PAULA 15 37,50 20 50,00 87,50 87,50 APROV 2º 26/01/1978 0 
0314 TIAGO MILHORATTI DOS SANTOS 15 37,50 20 50,00 87,50 87,50 APROV 3º 14/01/1997 0 
0584 NIVALDO APARECIDO DE OLIVEIRA 15 37,50 19 47,50 85,00 85,00 APROV 4º 25/10/1981 2 



 

  

 

0845 FRANKLIN GOMES FERREIRA 13 32,50 20 50,00 82,50 82,50 APROV 5º 27/05/1983 3 
0372 FABIO FERNANDES 14 35,00 18 45,00 80,00 80,00 APROV 6º 06/06/1980 1 
0176 MARCOS AUGUSTO MENDES DE OLIVEIRA 12 30,00 20 50,00 80,00 80,00 APROV 7º 24/08/1992 0 
0435 TALIS DE LIMA OLIVEIRA 12 30,00 20 50,00 80,00 80,00 APROV 8º 27/03/1998 1 
0367 DANIEL HENRIQUE PEREIRA 11 27,50 19 47,50 75,00 75,00 APROV 9º 31/07/1982 0 
0289 ALESSANDRO PEREIRA DA SILVA 13 32,50 17 42,50 75,00 75,00 APROV 10º 17/05/1983 0 
0009 LUANA PRISCILA DA SILVA PEREIRA 11 27,50 18 45,00 72,50 72,50 APROV 11º 17/05/1991 0 
0652 GIOVANE MARCELO VIEIRA 14 35,00 14 35,00 70,00 70,00 APROV 12º 01/01/1993 0 
0406 HEITTOR TARCISO LEITE NETO 12 30,00 16 40,00 70,00 70,00 APROV 13º 05/05/1998 0 
0596 LEANDRO DA SILVA FERRARI 12 30,00 15 37,50 67,50 67,50 APROV 14º 29/05/1994 0 
0813 MAURILIO DE OLIVEIRA ROCHA 8 20,00 17 42,50 62,50 62,50 APROV 15º 16/06/1987 0 
0131 ANDERSON BERNARDINO DA LUZ 6 15,00 18 45,00 60,00 60,00 APROV 16º 12/12/1986 0 
0646 JOAO MARCOS FERNANDES 9 22,50 15 37,50 60,00 60,00 APROV 17º 21/12/1999 0 
0210 ELIZEU HENRIQUE DA SILVA 9 22,50 14 35,00 57,50 57,50 APROV 18º 17/12/1992 0 
0668 CARLOS DANIEL PEDRO 7 17,50 16 40,00 57,50 57,50 APROV 19º 30/11/1999 0 
0798 JULIO CESAR CRISTIANO 7 17,50 16 40,00 57,50 57,50 APROV 20º 24/01/2002 0 
0661 LOURIVAL FRANCISCO GOMES 7 17,50 15 37,50 55,00 55,00 APROV 21º 06/04/1971 0 
0571 ANTONIO MARCOS DA SILVA 7 17,50 15 37,50 55,00 55,00 APROV 22º 26/10/1974 0 
0667 WELLINGTON ROBERTO GONCALO DE ANDRADE 3 7,50 19 47,50 55,00 55,00 APROV 23º 04/07/1992 0 

 

09 Auxiliar de Enfermagem 

Inscrição Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT A: C.E N: C.E T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc. Filhos 
0084 IVANETE SOUSA SANTOS DA LUZ 14 35,00 13 32,50 9 22,50 90,00 90,00 APROV 1º 24/07/1994 1 
0557 NAHIARA HELIETE DOS SANTOS BARBOSA SILVA 15 37,50 11 27,50 9 22,50 87,50 87,50 APROV 2º 26/01/1989 1 
0502 NATALIA APARECIDA DE SOUZA IDALGO 13 32,50 11 27,50 10 25,00 85,00 85,00 APROV 3º 24/12/1992 1 
0452 SILVIO CEZAR MODESTO 8 20,00 11 27,50 10 25,00 72,50 72,50 APROV 4º 09/03/1969 2 
0352 TATIANE PLAZA 14 35,00 9 22,50 6 15,00 72,50 72,50 APROV 5º 15/08/1981 1 
0056 ROSENETE MARIA GUIMARAES 14 35,00 11 27,50 4 10,00 72,50 72,50 APROV 6º 14/07/1980 0 
0607 LUCIENE APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 7 17,50 11 27,50 10 25,00 70,00 70,00 APROV 7º 25/05/1977 1 
0347 IGOR FELIPE DE SOUZA  MARIANO 11 27,50 11 27,50 6 15,00 70,00 70,00 APROV 8º 29/01/1994 0 
0197 SUSANA DE LIMA SIMINES 11 27,50 8 20,00 6 15,00 62,50 62,50 APROV 9º 30/11/1983 0 
0108 MARIA ELIZANDRA PEREIRA SILVA 12 30,00 8 20,00 4 10,00 60,00 60,00 APROV 10º 02/09/1979 0 
0080 ANGELINA XAVIER QUEIROZ BARBOSA 12 30,00 6 15,00 4 10,00 55,00 55,00 APROV 11º 11/06/1983 0 
0412 BEATRIZ CAROLINE BORTOLINE 9 22,50 7 17,50 5 12,50 52,50 52,50 APROV 12º 15/01/1998 0 
0059 PATRÍCIA DE FÁTIMA FERREIRA 13 32,50 4 10,00 4 10,00 52,50 52,50 APROV 13º 01/08/1987 0 
0464 SARAH FELIX CUSTODIO 10 25,00 5 12,50 5 12,50 50,00 50,00 APROV 14º 05/02/1995 2 
0121 GIOVANI DOS SANTOS CALDEIRA 6 15,00 9 22,50 5 12,50 50,00 50,00 APROV 15º 03/10/1996 0 
0123 MARIJAINE LUCIA DOS SANTOS 10 25,00 7 17,50 3 7,50 50,00 50,00 APROV 16º 05/10/1980 0 
0370 PRISCILA ALEXSANDRA FERREIRA 9 22,50 8 20,00 3 7,50 50,00 50,00 APROV 17º 15/09/1995 0 

 

10 Fiscal 
Inscrição Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT A: C.E N: C.E T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc. Filhos 

0486 ADILSON BERNARDINO DA LUZ 10 25,00 9 22,50 6 15,00 62,50 62,50 APROV 1º 05/01/1970 0 
0312 LUCAS ANTONIO DIAS 10 25,00 7 17,50 6 15,00 57,50 57,50 APROV 2º 05/05/1991 0 
0391 ODIRLEI BRAZ DO NASCIMENTO 7 17,50 8 20,00 6 15,00 52,50 52,50 APROV 3º 26/02/1980 2 
0241 CLAUDIA VENANCIO DOS SANTOS LUCIO 7 17,50 8 20,00 6 15,00 52,50 52,50 APROV 4º 18/11/1988 0 
0510 GILSON ALVES DE MACEDO 7 17,50 7 17,50 6 15,00 50,00 50,00 APROV 5º 26/04/1979 1 
0102 RONALDO PEDRO DOS SANTOS 8 20,00 7 17,50 5 12,50 50,00 50,00 APROV 6º 04/12/1988 0 
0840 DAVI PEREIRA DE OLIVEIRA 7 17,50 9 22,50 4 10,00 50,00 50,00 APROV 7º 10/05/1994 2 

 



 

  

 

11 Pajem 

Inscrição Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT A: C.E N: C.E T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc. Filhos 
0642 JOICE GABRIEL ANTIQUEIRA PEREIRA 11 27,50 12 30,00 7 17,50 75,00 75,00 APROV 1º 20/05/1982 0 
0340 DANYELLY DE OLIVEIRA NASCIMENTO 13 32,50 11 27,50 6 15,00 75,00 75,00 APROV 2º 11/04/1997 0 
0361 JANAINA NERIS DE OLIVEIRA DINIZ 10 25,00 9 22,50 8 20,00 67,50 67,50 APROV 3º 18/12/1998 0 
0008 ELAINE CRISTINA DA CRUZ 10 25,00 10 25,00 7 17,50 67,50 67,50 APROV 4º 15/01/2000 0 
0282 JULIA ALVES MEIRA DA SILVA 10 25,00 10 25,00 7 17,50 67,50 67,50 APROV 5º 16/05/2005 0 
0492 GABRIELY ELOISE DA SILVA SOUZA 11 27,50 10 25,00 6 15,00 67,50 67,50 APROV 6º 06/01/1999 0 
0714 MICHELI CRISTINA DA SILVA 10 25,00 12 30,00 4 10,00 65,00 65,00 APROV 7º 18/09/1995 1 
0414 LILIAN APARECIDA RIBEIRO 14 35,00 5 12,50 6 15,00 62,50 62,50 APROV 8º 01/10/1984 0 
0475 MARIA CRISTINA MOREIRA MOSCHIN 14 35,00 3 7,50 7 17,50 60,00 60,00 APROV 9º 27/08/1984 1 
0741 IVONETE APARECIDA DE SOUZA CAETANO 12 30,00 5 12,50 6 15,00 57,50 57,50 APROV 10º 15/01/1972 1 
0228 ROSELI MARCOS DA CRUZ SILVA 12 30,00 6 15,00 5 12,50 57,50 57,50 APROV 11º 27/02/1988 0 
0644 SOFIA DOMINGOS DE FRANCA CAVINATO 11 27,50 3 7,50 6 15,00 50,00 50,00 APROV 12º 14/08/1969 1 
0182 PRISCILA APARECIDA NUNES DA SILVA 10 25,00 5 12,50 5 12,50 50,00 50,00 APROV 13º 27/09/2002 0 

 

12 Agente de Endemias 

Inscriçã
o 

Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT A: INF N: INF A: C.E N: C.E T.P.O. N.F. 
Situaçã

o 
Class. Data Nasc. Filhos 

0734 DIEGO HENRIQUE CABRERA LEAO 4 10,00 3 7,50 3 7,50 15 37,50 62,50 62,50 APROV 1º 16/09/1997 1 
0285 ANA CLAUDIA ALVES GONDIN 5 12,50 7 17,50 3 7,50 9 22,50 60,00 60,00 APROV 2º 10/11/1986 0 
0563 ROSANA DA SILVA GARCIA MORENO 5 12,50 7 17,50 3 7,50 8 20,00 57,50 57,50 APROV 3º 06/02/1968 0 
0787 GEAN CARLOS GIBIN FOGACA 5 12,50 7 17,50 2 5,00 7 17,50 52,50 52,50 APROV 4º 03/01/1996 0 
0010 JENNIFER MIRELLEN NASCIMENTO 5 12,50 4 10,00 3 7,50 8 20,00 50,00 50,00 APROV 5º 17/11/1990 0 
0061 ROSELI APARECIDA DA SILVA RODRIGUES 5 12,50 5 12,50 4 10,00 6 15,00 50,00 50,00 APROV 6º 10/01/1984 1 
0329 EDIMAR RODRIGUES 5 12,50 6 15,00 3 7,50 6 15,00 50,00 50,00 APROV 7º 19/05/1984 1 

 

13 Agente Comunitário de Saúde 

Inscriçã
o 

Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT A: INF N: INF A: C.E N: C.E T.P.O. N.F. 
Situaçã

o 
Class. Data Nasc. Filhos 

0269 NICOLI FERNANDA CANDIDO PEREIRA 7 17,50 6 15,00 3 7,50 11 27,50 67,50 67,50 APROV 1º 02/03/2001 0 
0395 BRUNA APARECIDA NUNES 5 12,50 8 20,00 4 10,00 10 25,00 67,50 67,50 APROV 2º 06/11/1998 0 
0003 LETÍCIA RODRIGUES FARIAS  7 17,50 9 22,50 3 7,50 7 17,50 65,00 65,00 APROV 3º 04/06/2004 0 
0301 JEZER GOMES 6 15,00 7 17,50 4 10,00 8 20,00 62,50 62,50 APROV 4º 11/03/1997 0 
0524 SABRINA DA SILVA FERRARI 6 15,00 7 17,50 2 5,00 9 22,50 60,00 60,00 APROV 5º 19/07/1997 0 
0835 FABIANA CRISTINA BARBOSA 5 12,50 5 12,50 4 10,00 8 20,00 55,00 55,00 APROV 6º 29/09/1993 2 
0354 THAYNARA LETICIA DA SILVA 5 12,50 6 15,00 1 2,50 9 22,50 52,50 52,50 APROV 7º 20/04/2003 1 
0605 JESSICA PADILHA RAMOS 6 15,00 6 15,00 2 5,00 7 17,50 52,50 52,50 APROV 8º 06/10/1993 1 

 

14 Agente de Patrimônio 

Inscriçã
o 

Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT A: INF N: INF A: C.E N: C.E T.P.O. N.F. 
Situaçã

o 
Class. Data Nasc. Filhos 

0744 FRANCELINE ROSA GOMES 10 25,00 7 17,50 0 0,00 11 27,50 70,00 70,00 APROV 1º 29/05/1992 0 
0379 CLAUDINEIA DE MORAES MARQUES 8 20,00 7 17,50 3 7,50 10 25,00 70,00 70,00 APROV 2º 06/10/1973 1 
0300 JEZER GOMES 8 20,00 7 17,50 3 7,50 9 22,50 67,50 67,50 APROV 3º 11/03/1997 0 
0127 BRUNO NAKAHARA NOJIMOTO 10 25,00 8 20,00 1 2,50 8 20,00 67,50 67,50 APROV 4º 29/03/1984 0 
0083 MARIA VITORIA DA SILVA GARCIA 9 22,50 8 20,00 4 10,00 6 15,00 67,50 67,50 APROV 5º 18/05/1996 0 



 

  

 

0549 ROSIMEIRE BERNARDINO EUGENIO MENEGAZZO 7 17,50 7 17,50 1 2,50 10 25,00 62,50 62,50 APROV 6º 17/07/1972 0 
0113 FERNANDA MALDONADO MORAES 7 17,50 7 17,50 3 7,50 7 17,50 60,00 60,00 APROV 7º 27/12/2003 0 
0353 TATIANE PLAZA 8 20,00 7 17,50 3 7,50 6 15,00 60,00 60,00 APROV 8º 15/08/1981 1 
0139 ANTONIO PAULO GRANCHI 7 17,50 7 17,50 3 7,50 6 15,00 57,50 57,50 APROV 9º 17/04/1952 0 
0012 JESSICA LAIS DINALLI 6 15,00 8 20,00 1 2,50 8 20,00 57,50 57,50 APROV 10º 19/07/1993 0 
0234 FELIPE DE CARVALHO CASTILHO 6 15,00 6 15,00 4 10,00 7 17,50 57,50 57,50 APROV 11º 06/07/2000 0 
0520 NATHALIA DE FÁTIMA MARTINS 5 12,50 6 15,00 2 5,00 7 17,50 50,00 50,00 APROV 12º 29/04/1993 0 

 
 

15 Almoxarife 

Inscriçã
o 

Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT A: INF N: INF A: C.E N: C.E T.P.O. N.F. 
Situaçã

o 
Class. Data Nasc. Filhos 

0051 LEANDRO MATTOS VIEIRA 9 22,50 10 25,00 5 12,50 9 22,50 82,50 82,50 APROV 1º 20/06/1986 0 
0019 LUCIANA BATISTA PEREIRA DO NASCIMENTO 7 17,50 9 22,50 2 5,00 11 27,50 72,50 72,50 APROV 2º 23/10/1987 1 
0633 CARLOS ROBERTO GOMES 6 15,00 5 12,50 4 10,00 13 32,50 70,00 70,00 APROV 3º 07/06/1960 1 
0017 PEDRO HENRIQUE DA LUZ SILVA 6 15,00 8 20,00 4 10,00 10 25,00 70,00 70,00 APROV 4º 13/01/1989 1 
0487 ADILSON BERNARDINO DA LUZ 8 20,00 6 15,00 3 7,50 10 25,00 67,50 67,50 APROV 5º 05/01/1970 0 
0500 RAYANI EDUARDA LOPES REZENDE 7 17,50 6 15,00 5 12,50 9 22,50 67,50 67,50 APROV 6º 17/01/2005 0 
0264 DANIEL CESAR DO AMARAL 5 12,50 7 17,50 3 7,50 10 25,00 62,50 62,50 APROV 7º 13/04/2002 0 
0303 MARIA IZABEL PEREIRA DINIZ 5 12,50 4 10,00 3 7,50 12 30,00 60,00 60,00 APROV 8º 30/10/1997 0 
0430 VINICIUS GUILHERME DA SILVA 4 10,00 6 15,00 3 7,50 11 27,50 60,00 60,00 APROV 9º 05/02/2002 0 
0534 DIONATHAN RICARDO FERREIRA CAMPOS RINALDI 4 10,00 5 12,50 4 10,00 10 25,00 57,50 57,50 APROV 10º 01/12/1992 2 
0708 MARIA IOLANDA NICOLAU DA SILVA 6 15,00 4 10,00 3 7,50 10 25,00 57,50 57,50 APROV 11º 07/09/1998 0 
0816 LIZIE BORBOREMA SAMPAIO E SOUZA MOSCHIM 5 12,50 5 12,50 4 10,00 9 22,50 57,50 57,50 APROV 12º 12/11/1977 1 
0756 ANDREZA MAIRA LEONEL NOGUEIRA 4 10,00 6 15,00 3 7,50 9 22,50 55,00 55,00 APROV 13º 18/10/1994 0 
0030 GABRIEL ARANTES GARCIA 6 15,00 5 12,50 4 10,00 7 17,50 55,00 55,00 APROV 14º 01/10/1992 0 
0397 MAYARA CRISTINA DE ABREU 5 12,50 4 10,00 3 7,50 9 22,50 52,50 52,50 APROV 15º 23/09/1996 0 
0543 VITOR AUGUSTO BERTOLUCI 4 10,00 5 12,50 2 5,00 9 22,50 50,00 50,00 APROV 16º 15/09/1997 0 
0317 MARILEI APARECIDA RODRIGUES ANDRADE 6 15,00 2 5,00 3 7,50 9 22,50 50,00 50,00 APROV 17º 26/09/1997 0 
0295 FELIPE DE CARVALHO CASTILHO 3 7,50 8 20,00 2 5,00 7 17,50 50,00 50,00 APROV 18º 06/07/2000 0 

 

16 Auxiliar de Farmácia 

Inscriçã
o 

Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT A: INF N: INF A: C.E N: C.E T.P.O. N.F. 
Situaçã

o 
Class. Data Nasc. Filhos 

0844 ANTONIO DIEGO GOMES DE OLIVEIRA 6 15,00 7 17,50 3 7,50 6 15,00 55,00 55,00 APROV 1º 20/04/1993 0 
0677 TACIANE AUGUSTA FRANZOTTI 5 12,50 5 12,50 5 12,50 6 15,00 52,50 52,50 APROV 2º 04/11/1994 0 
0425 JOSIANE DE CASSIA PIOTTO 4 10,00 5 12,50 2 5,00 9 22,50 50,00 50,00 APROV 3º 14/07/1986 2 

 

17 Escriturário 

Inscriçã
o 

Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT A: INF N: INF A: C.E N: C.E T.P.O. N.F. 
Situaçã

o 
Class. Data Nasc. Filhos 

0377 TULIO AUGUSTO DA SILVA MENDES 7 17,50 10 25,00 4 10,00 8 20,00 72,50 72,50 APROV 1º 02/01/2003 0 
0388 LETICIA CADAMURO 7 17,50 7 17,50 3 7,50 11 27,50 70,00 70,00 APROV 2º 06/10/1987 0 
0199 JACQUELINE DO NASCIMENTO CANDIDO DE CARVALHO 7 17,50 7 17,50 3 7,50 11 27,50 70,00 70,00 APROV 3º 20/02/1993 0 
0263 DANIEL CESAR DO AMARAL 7 17,50 7 17,50 3 7,50 9 22,50 65,00 65,00 APROV 4º 13/04/2002 0 
0730 MARCUS VINICIUS AGUIAR VIEIRA 6 15,00 7 17,50 3 7,50 7 17,50 57,50 57,50 APROV 5º 01/02/2002 0 
0740 CAROLINA DE SOUZA CAETANO 7 17,50 5 12,50 0 0,00 10 25,00 55,00 55,00 APROV 6º 18/07/1996 0 



 

  

 

0474 PEDRO LUCAS HONORIO SILVA 6 15,00 5 12,50 2 5,00 9 22,50 55,00 55,00 APROV 7º 31/05/2005 0 
0364 VINICIUS GUILHERME DA SILVA 5 12,50 7 17,50 2 5,00 8 20,00 55,00 55,00 APROV 8º 05/02/2002 0 
0525 SABRINA DA SILVA FERRARI 6 15,00 7 17,50 2 5,00 7 17,50 55,00 55,00 APROV 9º 19/07/1997 0 
0821 ROSELI APARECIDA DA SILVA RODRIGUES 4 10,00 6 15,00 2 5,00 9 22,50 52,50 52,50 APROV 10º 10/01/1984 1 
0330 EDIMAR RODRIGUES 5 12,50 7 17,50 2 5,00 7 17,50 52,50 52,50 APROV 11º 19/05/1984 1 
0727 JESSICA CARVALHO FARIA DE MORAES 5 12,50 7 17,50 2 5,00 7 17,50 52,50 52,50 APROV 12º 08/01/1991 2 
0286 ANA CLAUDIA ALVES GONDIN 6 15,00 6 15,00 3 7,50 6 15,00 52,50 52,50 APROV 13º 10/11/1986 0 
0594 LEONARDO DA SILVA FERRARI 7 17,50 5 12,50 2 5,00 6 15,00 50,00 50,00 APROV 14º 12/04/2005 0 

 
 

18 Recepcionista 

Inscriçã
o 

Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT A: INF N: INF A: C.E N: C.E T.P.O. N.F. 
Situaçã

o 
Class. Data Nasc. Filhos 

0200 JACQUELINE DO NASCIMENTO CANDIDO DE CARVALHO 5 12,50 6 15,00 2 5,00 14 35,00 67,50 67,50 APROV 1º 20/02/1993 0 
0519 PATRICIA CRISTINA DA SILVA 6 15,00 4 10,00 4 10,00 9 22,50 57,50 57,50 APROV 2º 18/09/1980 1 
0537 NAYRA SIMOES BELLO 5 12,50 6 15,00 4 10,00 8 20,00 57,50 57,50 APROV 3º 02/04/1992 0 
0436 THAISSA ALVES MEIRA DA SILVA 5 12,50 6 15,00 2 5,00 9 22,50 55,00 55,00 APROV 4º 19/09/2003 0 
0771 MARIANA FABRICIA DE ALMEIDA 5 12,50 6 15,00 3 7,50 8 20,00 55,00 55,00 APROV 5º 06/06/1992 2 
0213 ALINE CRISTINA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 5 12,50 5 12,50 3 7,50 8 20,00 52,50 52,50 APROV 6º 14/03/1987 2 
0755 JESSICA APARECIDA ALVES 3 7,50 5 12,50 3 7,50 9 22,50 50,00 50,00 APROV 7º 22/03/1998 0 

 

19 Assistente Social 
Inscriçã

o 
Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT A: INF N: INF A: C.E N: C.E T.P.O. N.F. 

Situaçã
o 

Class. Data Nasc. Filhos 

0560 PATRICIA CRISTINA DA SILVA TEIXEIRA 5 12,50 5 12,50 2 5,00 17 42,50 72,50 72,50 APROV 1º 19/05/1989 0 
0441 RAQUEL BERNARDO FETT 5 12,50 5 12,50 3 7,50 16 40,00 72,50 72,50 APROV 2º 14/05/1997 0 
0773 CHANDRA AINA GRANCHI 5 12,50 4 10,00 3 7,50 14 35,00 65,00 65,00 APROV 3º 03/04/1978 3 
0173 ROSMARINA DO CARMO MARTINS VIEIRA 2 5,00 3 7,50 2 5,00 18 45,00 62,50 62,50 APROV 4º 25/06/1979 0 
0382 DAIANE DE JESUS DOS SANTOS 2 5,00 2 5,00 3 7,50 18 45,00 62,50 62,50 APROV 5º 22/05/1991 0 
0393 RITA DE CASSIA FACCIOLI 3 7,50 3 7,50 3 7,50 16 40,00 62,50 62,50 APROV 6º 19/05/1972 1 
0344 LICIANE DE FATIMA RETONDO VAZ 3 7,50 4 10,00 2 5,00 16 40,00 62,50 62,50 APROV 7º 13/11/1976 0 
0226 DIANA MARIA NOVACHAELLEY 3 7,50 3 7,50 1 2,50 17 42,50 60,00 60,00 APROV 8º 07/03/1997 0 
0442 JADI PRISCILA DE OLIVEIRA BARROS DE LIMA 2 5,00 3 7,50 1 2,50 16 40,00 55,00 55,00 APROV 9º 08/07/1991 3 
0793 LEIA RAQUEL BARRETO 2 5,00 2 5,00 3 7,50 15 37,50 55,00 55,00 APROV 10º 25/09/1997 0 
0294 VANESSA ALVES 3 7,50 5 12,50 0 0,00 14 35,00 55,00 55,00 APROV 11º 06/08/1980 0 
0392 LAUDJANE MARIA DA SILVA 3 7,50 2 5,00 1 2,50 14 35,00 50,00 50,00 APROV 12º 30/01/1990 1 
0158 JAMILLE BAENA BENTO 2 5,00 2 5,00 2 5,00 14 35,00 50,00 50,00 APROV 13º 19/12/1992 0 
0310 ANA PAULA ALVES DE ANDRADE 3 7,50 4 10,00 0 0,00 13 32,50 50,00 50,00 APROV 14º 22/07/1986 0 

 

20 Médico Clínico Geral 
Inscriçã

o 
Candidato A: S.P N: S.P A: E.M N: E.M A: L.P N: L.P A: C.E N: C.E T.P.O. N.F. 

Situaçã
o 

Class. Data Nasc. Filhos 

0026 HENRIQUE COELHO PETTENUCI 6 15,00 2 5,00 2 5,00 10 25,00 50,00 50,00 APROV 1º 21/03/1990 0 

 
 
 
 



 

  

 

24 Médico Ortopedista 

Inscriçã
o 

Candidato A: S.P N: S.P A: E.M N: E.M A: L.P N: L.P A: C.E N: C.E T.P.O. N.F. 
Situaçã

o 
Class. Data Nasc. Filhos 

0043 ROBERT WILLIAN OLIMPIO 7 17,50 2 5,00 0 0,00 15 37,50 60,00 60,00 APROV 1º 08/09/1993 0 

 

26 Prof. De Educação Básica I - da Educação Infantil- PEB I 
Inscriçã

o 
Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT A: C.P N: C.P A: C.E N: C.E T.P.O. 

TÍTULO
S 

N.F. 
Situaçã

o 
Class. Data Nasc. Filhos 

0198 ANA PAULA RODRIGUES MARCHETTE BATISTA 4 10,00 5 12,50 8 20,00 10 25,00 67,50 0,00 67,50 APROV 1º 10/11/1979 0 
0603 SANDRA DE LIMA FERREIRA 3 7,50 3 7,50 7 17,50 12 30,00 62,50 1,00 63,50 APROV 2º 23/11/1979 2 
0410 ANA PAULA DE GODOY 4 10,00 3 7,50 7 17,50 10 25,00 60,00 0,00 60,00 APROV 3º 13/10/1984 1 
0765 LARISSA SALES MARTINS 5 12,50 4 10,00 5 12,50 9 22,50 57,50 1,00 58,50 APROV 4º 29/12/1983 2 
0476 DRIELLE MARTINS CAETANO 2 5,00 4 10,00 6 15,00 10 25,00 55,00 1,00 56,00 APROV 5º 21/10/1986 2 
0358 MARCELA DA SILVA 4 10,00 5 12,50 7 17,50 6 15,00 55,00 1,00 56,00 APROV 6º 14/12/1983 1 
0356 ROZANGELA ALVES MOREIRA GIMENEZ 2 5,00 4 10,00 7 17,50 9 22,50 55,00 0,00 55,00 APROV 7º 16/07/1974 0 
0616 DANIELLE OLIVEIRA FORTUNATO 3 7,50 5 12,50 8 20,00 5 12,50 52,50 1,00 53,50 APROV 8º 09/06/1995 1 
0366 ANA CAROLINA MORGILIO HIGINO 2 5,00 4 10,00 5 12,50 10 25,00 52,50 0,00 52,50 APROV 9º 17/02/1994 1 
0540 KATIA CAROLINA MOSQUIM 2 5,00 4 10,00 4 10,00 10 25,00 50,00 1,00 51,00 APROV 10º 20/03/1986 2 
0166 KERLI BAENA 2 5,00 3 7,50 7 17,50 8 20,00 50,00 1,00 51,00 APROV 11º 18/01/1979 0 
0700 ROSINEY ALVES MOREIRA FREITAS 6 15,00 0 0,00 6 15,00 8 20,00 50,00 1,00 51,00 APROV 12º 03/05/1979 1 
0573 CAMILA NOGUEIRA ROCHA 3 7,50 4 10,00 6 15,00 7 17,50 50,00 0,00 50,00 APROV 13º 16/05/1994 1 

 

27 Prof. de Educação Básica I - do Ensino Fundamental-PEB I 
Inscriçã

o 
Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT A: C.P N: C.P A: C.E N: C.E T.P.O. 

TÍTULO
S 

N.F. 
Situaçã

o 
Class. Data Nasc. Filhos 

0046 EDISORÉ DOS SANTOS CABRERA 10 25,00 2 5,00 7 17,50 14 35,00 82,50 1,00 83,50 APROV 1º 26/02/1962 0 
0072 BRUNA SUELEN MARQUES GODOY ZANZOTTI 7 17,50 4 10,00 8 20,00 13 32,50 80,00 1,00 81,00 APROV 2º 17/03/1996 0 
0583 DISNEYLA DA SILVEIRA OLIVEIRA 3 7,50 5 12,50 6 15,00 11 27,50 62,50 1,00 63,50 APROV 3º 16/12/1975 2 
0082 ELIANA IDALGO FERNANDES 3 7,50 4 10,00 7 17,50 11 27,50 62,50 1,00 63,50 APROV 4º 31/08/1998 0 
0387 LETICIA CADAMURO 6 15,00 4 10,00 5 12,50 10 25,00 62,50 1,00 63,50 APROV 5º 06/10/1987 0 
0690 DANIELA LUMI BABA 5 12,50 5 12,50 5 12,50 10 25,00 62,50 0,00 62,50 APROV 6º 17/08/1996 0 
0191 CRISTIANE CORREIA COSTA 2 5,00 3 7,50 7 17,50 11 27,50 57,50 1,00 58,50 APROV 7º 03/01/1972 0 
0800 MICHELLI STEFFANI DA SILVA 3 7,50 5 12,50 4 10,00 10 25,00 55,00 0,00 55,00 APROV 8º 12/01/2001 0 
0163 ANA CRISTINA EVARISTO 4 10,00 5 12,50 6 15,00 7 17,50 55,00 0,00 55,00 APROV 9º 02/02/1973 0 
0785 SIMONE DALPRA DE OLIVEIRA 3 7,50 3 7,50 6 15,00 9 22,50 52,50 1,00 53,50 APROV 10º 16/05/1984 2 
0266 DAIANE DIAS DE LIMA 4 10,00 4 10,00 5 12,50 8 20,00 52,50 1,00 53,50 APROV 11º 14/06/1984 0 
0091 CINTIA PRATES PORTO LETRAS 3 7,50 5 12,50 6 15,00 7 17,50 52,50 1,00 53,50 APROV 12º 13/06/1985 0 
0074 GLEICYE CRISTINA VICENTE FERRARI 2 5,00 3 7,50 5 12,50 11 27,50 52,50 0,00 52,50 APROV 13º 30/10/1978 0 
0570 CLAUDIA ROSANGELA GRATON 3 7,50 2 5,00 5 12,50 10 25,00 50,00 1,00 51,00 APROV 14º 28/09/1966 0 
0580 PATRICIA APARECIDA ROCHA DA SILVA 2 5,00 4 10,00 6 15,00 8 20,00 50,00 1,00 51,00 APROV 15º 09/10/1982 2 
0151 NATIELLI MISLAINE DA SILVA ROSSI 4 10,00 4 10,00 4 10,00 8 20,00 50,00 1,00 51,00 APROV 16º 27/03/1989 0 
0814 CAMILA MARA NARDELLO MAZAL 1 2,50 5 12,50 4 10,00 10 25,00 50,00 0,00 50,00 APROV 17º 16/11/1990 0 
0209 YASMIN ANDRADE 1 2,50 4 10,00 6 15,00 9 22,50 50,00 0,00 50,00 APROV 18º 30/03/2000 0 
0069 HEBERTON NATAL ZAVAN 1 2,50 4 10,00 8 20,00 7 17,50 50,00 0,00 50,00 APROV 19º 07/10/1985 0 

 
 
 
 



 

  

 

28 Psicólogo 

Inscriçã
o 

Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT A: INF N: INF A: C.E N: C.E T.P.O. N.F. 
Situaçã

o 
Class. Data Nasc. Filhos 

0116 EDILAINE MIRANDA DA SILVA DIAS 6 15,00 5 12,50 2 5,00 8 20,00 52,50 52,50 APROV 1º 13/12/1993 0 
0650 VITORIA GABRIELA BATISTA 5 12,50 4 10,00 4 10,00 8 20,00 52,50 52,50 APROV 2º 25/06/1997 0 
0797 MARIANA PEREIRA APORTA 5 12,50 4 10,00 3 7,50 8 20,00 50,00 50,00 APROV 3º 27/05/1993 1 
0480 YASMIM YZABELLE MARQUES 5 12,50 5 12,50 3 7,50 7 17,50 50,00 50,00 APROV 4º 26/03/2001 0 

 

 

 



 

  

 

 

 

RESULTADOS DAS ANÁLISES DOS RECURSOS PROTOCOLADOS 
CONTRA O EDITAL DE RESULTADO FINAL 

 
RECURSOS 

Inscrição Candidato Cargo Protocolo Status 

000079 CLAUDIA VENANCIO DOS SANTOS LUCIO 09 Auxiliar de Enfermagem 20230306.664.099039.505.0000005365-
78 INDEFERIDO 

000279 ROSINETE CODATO 27 Prof. de Educação Básica I - do Ensino Fundamental-PEB 
I 

20230311.664.099373.505.0000005366-
22 INDEFERIDO 

000791 BRUNO DOS SANTOS PACHECO 03 Motorista / Serviços Gerais 20230319.664.099991.505.0000005367-
83 INDEFERIDO 

000173 ROSMARINA DO CARMO MARTINS VIEIRA 19 Assistente Social 20230308.664.099196.505.0000005368-
75 INDEFERIDO 

000616 DANIELLE OLIVEIRA FORTUNATO 26 Prof. De Educação Básica I - da Educação Infantil- PEB I 20230317.664.099787.505.0000005370-
710 DEFERIDO 

000072 BRUNA SUELEN MARQUES GODOY ZANZOTTI 27 Prof. de Educação Básica I - do Ensino Fundamental-PEB 
I 

20230306.664.099018.505.0000005371-
24 INDEFERIDO 

000299 MARIA IZABEL PEREIRA DINIZ 05 Serviços Gerais Feminino 20230312.664.099403.505.0000005374-
69 INDEFERIDO 

000570 CLAUDIA ROSANGELA GRATON 27 Prof. de Educação Básica I - do Ensino Fundamental-PEB 
I 

20230317.664.099734.505.0000005376-
1010 DEFERIDO 

000630 WELTON LUIZ CAETANO 08 Vigia 20230317.664.099804.505.0000005379-
64 INDEFERIDO 

000476 DRIELLE MARTINS CAETANO 26 Prof. De Educação Básica I - da Educação Infantil- PEB I 20230315.664.099616.505.0000005380-
53 DEFERIDO 

000195 GABRIELLY BORGES ALVES GALDINO 02 Cozinheira/Merendeira 20230308.664.099239.505.0000005381-
69 DEFERIDO 

000435 TALIS DE LIMA OLIVEIRA 08 Vigia 20230314.664.099568.505.0000005382-
75 INDEFERIDO 

000297 SIRLENI APARECIDA DOS SANTOS MATEUS 05 Serviços Gerais Feminino 20230312.664.099397.505.0000005383-
12 INDEFERIDO 

000540 KATIA CAROLINA MOSQUIM 26 Prof. De Educação Básica I - da Educação Infantil- PEB I 20230316.664.099699.505.0000005384-
66 INDEFERIDO 

000821 ROSELI APARECIDA DA SILVA RODRIGUES 17 Escriturário 20230319.664.100022.505.0000005385-
72 INDEFERIDO 

000330 EDIMAR RODRIGUES 17 Escriturário 20230313.664.099435.505.0000005386-
109 INDEFERIDO 

 
 


